

Marché de conception et réalisation de l'évènement d'inauguration du Domaine de Kerguehennec en avril 2027

Question :

Nous souhaiterions savoir s'il faut inclure des médiateurs durant cette inauguration où s'ils sont déjà prévus ?

Réponse :

La prestation est décrite dans le cahier des charges à l'article 3.2.3 - Le personnel

Question :

Faut-il également prévoir un service traiteur (200 invités env.) où celui-ci est-il à part ?

Réponse :

Les prestations sont détaillées dans le cahier des charges, article :

1.5 Format général de l'évènement

Et notamment

1.5.1 Séquence officielle / institutionnelle

1.5.2 Une séquence destinée à un large public